DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO IDEB NA ATUAL
POLÍTICA EDUCACIONAL E OS IMPACTOS NO COTIDIANO ESCOLAR – COMO
COLABORA O DIRETOR ESCOLAR NESTE CONTEXTO? de autoria de IZABEL
CRISTINA MARÇAL GONÇALVES, LUCILIA AUGUSTA LINO, LUCILIA AUGUSTA LINO,
foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php